Учреждение__Хонохская НОШ______________




УТВЕРЖДАЮ:















_МагомедоваХШ.______________


ПОДПИСЬ РУКОВОДИТЕЛЯ  


«_____» ________________20___г

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

на выдачу продуктов питания

на «______»___________________20_____год

Количество довольствующихся человек 4__

	п\п

№
	Продукты

МЕНЮ


	Хлеб 
	Гречка
	Молоко 
	Масло топленое
	Сахар 
	Чай 
	печенье
	Соль


	Сыр

	1
	Хлеб 
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	2
	Каша  гречнева .
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Молоко 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Масло топленое
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Сахар и  чай
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1-го человека
	0.17
	0,5
	6
	
	0,005
	0,01
	0,04
	0,002
	

	Итого к выдаче
	0,7
	0,20
	0,24
	
	0,02
	0,04
	0,16
	0,008
	

	Цена
	25
	40
	75
	
	37
	40
	85
	10
	

	На сумму
	17,5
	8
	18
	
	0,74
	1,6
	13,6
	0,08
	

	Итого
59,52


         Продукты выдал зав/школой  __________________                                                Продукты  приняла повар ___________________ 

